



KEVÄTMATKA TALLINNAAN To – La 16. – 18.05.2024 (3pv) "Türin upeat kukkamarkkinat"

Matkaohjelma (ryhmämatka):

To 16.05. Lähtö oheisen aikataulun mukaan bussilla Helsinkiin (lähtöpaikanne- ja aikanne on merkitty laskuun). Matkan varrella virkistäviä taukoja. Saapuminen Länsisatamaan (term. 2) klo 12.15. Laivamatka klo 13.30–15.30 Helsinki-Tallinna Tallink Megastarilla. Majoittuminen hotelliin Tallinnan keskustassa **Park Inn by Radisson Central Tallinn**, www.radissonhotels.com/en-us/hotels/park-inn-tallinn. Vapaa ilta Tallinnassa.

Pe 17.05. Aamiainen hotellissa. Klo 09–15.00 tehdään retki Türiin, jossa ovat vuosittaiset kukkaismarkkinat. Ryhmän mukana päiväretkellä on suomea puhuva opas, joka kertoo Tallinnasta, Virossa sekä kukkamarkkinoista, joten ajomatkat sujuvat jouhevasti.

Jo vuosikymmenten ajan keväinen työsesonki Viron puutarhoissa on alkanut Türin kukkamarkkinoista, jotka pidetään Türin kaupungissa Kalevi-kadun kentillä. Türin kukkamarkkinoilla tuotteitaan esittelee 700 kauppiasta. Markkinoilla vieraillee kymmeniä tuhansia ihmisiä. Markkinoilla puutarhalaan yritykset, taimitarhat ja yksityispuutarhurit tekevät runsaasti tarjouksia, joiden avulla jokainen puutarhan ystävä voi täydentää kotipuutarhaansa. Saatavissa on laaja valikoima taimia ja kasveja sekä hyöty- että koristepuutarhaan, puutarhatarvikkeita, työkaluja ja taloustarvikkeita.

Paluu Tallinnaan, jossa ostosaikaa suuremmista puutarhamyymälöistä. Paluu hotellille.

La 18.05. Aamiainen hotellissa. Klo 12.00 huoneiden luovutus puoleen päivään mennessä. Ostosaikaa, bussi käyttää mm. Telliskiven alueella, josta löytää Baltijaama Tori, jossa edullisia vaatekauppoja sekä paljon erilaisia ravintoloita sekä SuperAlkossa. Saapuminen D-terminaalille klo 15.15. Paluu Tallinna–Helsinkiin klo 16.30–18.30 Tallink Megastarilla. Paluu bussilla lähtöpaikoille.

Hinta: 275 €/henkilö

edellyttää 34 maksavaa

Hintaan sisältyy:

- Bussimatkat em. ohjelman mukaan – bussi mukana Virossa
- Laivamatkat Helsinki – Tallinna - Helsinki kansipaikoin
- Majoitus hotellissa 2-hengen huoneissa (1-hh 70 €/2 yötä)
- Aamiainen hotellissa (2)
- Opastus 17.5. retkipäivänä Tallinna-Tür-Tallinna
- Pääsymaksu Türin kukkamarkkinoille
- Matkanjohtajan palvelut Kuopiosta Kuopioon

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, laivaruokailut

Laivan buffetruokailut etukäteen tilattuina ja maksettuina: **29,50 €/aik/suunta** sis. juomina oluen ja viinin

Matkan maksaminen: sähköpostilaskutus, sähköpostissa lukee "Voit avata laskun klikkaamalla linkkiä", tuosta saa laskun auki ja näkee varauksen sisällön ja mm. lähtöajan sekä -paikan, joka teille on merkitty. Ennakkomaksu 60 €/henkilö. Eräpäivä kk ennen matkaa (kirjelasku +4€/kpl).

Peruutusehdot: yleiset matkapakettiehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla. Peruutus aikaisemmin kuin 31 vrk ennen lähtöä, toimituskulut 40€/henkilö. Peruutus 31–21 vrk ennen matkaa, kulut 25% matkan hinnasta. Peruutus 20-14vrk ennen matkaa, kulut 50% matkan hinnasta. Peruutus 13-7vrk ennen matkaa, kulut 75% matkan hinnasta. Peruutus myöhemmin kuin 7vrk ennen matkaa, kulut 100%. Suosittelemme matkalaisia hankkimaan matkustajavakuutuksen, joka korvaa peruuntumisesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa. Matkatoimistolla on oikeus perua matka, mikäli sille ei ole ilmoittautunut minimimäärää (34) osallistujia. Peruutuksista ilmoitetaan viimeistään kk ennen matkaa.

Matkalle mukaan **passi** tai **EU-henkilötodistus**. Laivayhtiöille tarvitaan lähtijöiltä syntymäaika (**ppkkvv**). Laivayhtiöstä tietoa www.tallinksilja.fi.

Bussiaikataulu: Iisalmi linja-autoasema klo 04.45 → Lapinlahti Matin ja Liisan asema, piha klo 05.10 → Siilinjärvi linja-autoasema klo 05.45 → Kuopio matkakeskus, tilausajolaituri klo 06.15 → ABC Pitkälähti, piha klo 06.25 → Leppävirta Unnukka klo 06.55 → Varkaus ABC klo 07.15 → Joroinen Jari-Pekka klo 07.30 → Mikkeli matkakeskus klo 08.45. Lähtöpaikalla on hyvä olla 10min ennen ilmoitettua lähtöaikaa. Matkan varrelta pääsee kyytiin, tarkka kohta on ilmoitettava. Bussi kulkee lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on ilmoittautunut lähtijöitä.

Kaikki matkan aikana tarvittavat paperit (laivaliput yms. jaetaan matkan aikana). Laskutuksen jälkeen ei tulla toimittamaan vahvistuksia matkalaisille, laskun maksaminen vahvistaa varauksenne.

Matkan liikennöi: Kuopion Tila-Auto Oy

Matkanjohtaja:

TARJA MARTIKAINEN

Hyötykasviyhdistys, Kuopion alueosasto
Puh. 040/5277445
tarjatuulikki50@hotmail.fi

Matkan vastuullinen järjestäjä:

MATKA-MAINIO OY – Nilsiä

Puh. 017 – 46 33 666
henna@matkamainio.fi